ДЕПАРТАМЕНТ

ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКИ НАСЕЛЕНИЯ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
16.01.2019                                                      № __30_

                                                                     г. Ярославль

Об исключении из реестра поставщиков

социальных услуг Ярославской области

В соответствии с приказом департамента труда и социальной

поддержки населения Ярославской области от 02.10.2014 № 55-14 «Об

утверждении Порядка формирования и ведения реестра поставщиков

социальных услуг и Порядка формирования и ведения регистра

получателей социальных услуг», на основании сведений о прекращении

деятельности юридического лица содержащихся в Выписке из Единого

государственного реестра юридических лиц, государственный

регистрационный номер (ГРН) 2187627831213 от 27.12.2018

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить из реестра поставщиков социальных услуг

Ярославской области государственного казенного учреждения

социального обслуживания Ярославской области

социально-реабилитационного центра для несовершеннолетних «Родник».

2. Информацию об исключении поставщика социальных услуг

внести в реестр поставщиков социальных услуг Ярославской области в

течение 10 рабочих дней со дня подписания приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителей директора департамента Трифонову С.К.

Директор департамента                                                              Л.М. Андреева